46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

__04.12.2017

№ 1798_
О признании утратившим силу постановления администрации города Арзамаса Нижегородской области от 19 февраля 2015 года №175 «О создании и использовании парковки, примыкающей к автомобильной дороге общего пользования местного значения городского округа город Арзамас»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации города Арзамаса, в соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области и в соответствии с постановлением администрации г. Арзамаса Нижегородской области от 22.12.2015 №1457 «О признании утратившими силу постановлений и распоряжений администрации города Арзамаса Нижегородской области»:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Арзамаса Нижегородской области от 19 февраля 2015 года №175 «О создании и использовании парковки, примыкающей к автомобильной дороге общего пользования местного значения городского округа город Арзамас».

2.Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по строительству и ЖКХ М.Н. Гусева.

Глава муниципального образования

-мэр города Арзамаса

Мухин М.Л.